[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Омский сельсовет»

Ненецкий автономный округ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта  2020 года  № 38

с. Ома, Ненецкий автономный округ

	   О включение жилого помещения (квартиры) в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа
с отнесением такого помещения к маневренному фонду жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Порядком предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 14.06.2016 № 3 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», руководствуясь Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденное решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 08.12.2008 № 48, сведениями о недвижимом имуществе Реестра имущества муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО постановляет:
1. Включить жилое помещение - квартиру (общая площадь 30,9 м.кв.) по адресу: село Ома, ул. Полярная, д. 8, кв. 3 в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа с отнесением такого помещения к маневренному фонду жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»                                                                   Е.М. Михеева

Ненецкого автономного округа